- אמירותיו כל הגשת והותרה עויין, כעד הוכרז הוא ובמשטרה המשפט בבית עדותו בין המהותיות הסתירות לנוכח
ותמלולי (ת/9) והצבעה הובלה דו"ח (ת/8), 1 נאשם לבין בינו העימות ביצוע דו"ח (ת/1-ת/7), במשטרה חקירותיו

הקלטות השיחות בינו לבין המדובבים (ת/10-ת/14), לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971.

אשר לגירסאות הנאשמים עצמם טוען ב"כ המאשימה כי עדותו של הנאשם 1 בבית המשפט אינה עולה בקנה אחד עם
עדותו במשטרה ככל הנוגע למספר הנוכחים בארוע וככל הנוגע לשעת הארוע, הוא מכחיש כל קשר עם עומר זבלח וכל

גירסאותיו הן למעשה מומצאות. אשר לעדותו של הנאשם 2, מדובר בעדות כבושה ומביכה.

פי סעיף ביצוע בצוותא על יש להרשיע את שני הנאשמים בעבירות המיוחסות להם מכח 17. לטענת ב"כ המאשימה
29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לטענתו לאור הראיות למעשה לא היתה כל סטייה מהתכנית העבריינית, זאת גם
אם יקבע כי הנאשם 1 נותר ברכב. הנאשם 1 הוא המתכנן, המביא, הקובע מה יהיה, מי יעלה מי לא ואילו הנאשם 2

משתתף באופן פעיל בדירה במכות, בקשירות.

שני להרשעת מקום יש ההתפרצות ולגבי לעדות, הדחה של בעבירה בלבד 1 הנאשם את לטענתו להרשיע יש עוד
הנאשמים מאחר והמקום מגודר על פי התמונות והנאשמים עשו גשר ועברו לתוך הבנין.

מרכז הכובד של התשתית הראייתית כנגד הנאשמים טמון בהודעותיהם המשטרתיות המפלילות של עומר זבלח ושל
והורשעו. עדים אלו חזרו בהם מגרסתם המפלילה במהלך עדותם מוחמד אלחלאווה אשר הודו בינתיים במיוחס להם
בבית המשפט, ולנוכח הסתירות המהותיות בעניין זה הותרה הגשת אמרותיהם על פי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח

חדש], התשל"א-1971.

האם יש להעדיף את אמרותיהם במשטרה ככל הנוגע למעורבותם של הנאשמים באירוע על פני עדותם בעניין זה בבית
המשפט?

עדותו של עומר זבלח

23. עומר זבלח העיד בבית המשפט כי הגיע לאתר על מנת להכות את השומר כדי למנוע את עדותו בבית המשפט,
עדות אשר שמע אודותיה מדודו ועל מועדה מאימו (52).

הודעותיו של מוחמד אלחלאווה לא מאופיינות בנסיון דומה, אך גם

הוא לכל הפחות מייחס לנאשם 1 את סגירת הפה של השומר בסלוטייפ.

המכנה המשותף לגירסאותיהם של עומר זבלח ומוחמד אלחלאווה

הוראות במקביל עליהן חלות שכן משמעותי חיזוק טעונות אלחלאווה ומוחמד זבלח עומר של הודעותיהם אכן .45
מדינת נ. שלאעטה סמיח 8319/05 (רע"פ תשל"א-1971 חדש], [נוסח הראיות לפקודת ו-10א 54א(א) סעיפים

הנוגע להתקשרויות שנעשו מהפלאפון שלו. לנוכח האמור דין טענתו של ב"כ הנאשם 2 לעניין זה להידחות.

חבלה בכוונה מחמירה

55. האם יש מקום לאור העובדות כפי שנקבעו להרשעתם של הנאשמים בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף
329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977?

"אירוע מפתיע" בגדר היה זבלח עומר ידי על כפי שנעשה בשיש שכן השימוש לכך מקום אין 1 ב"כ הנאשם לטענת
שקרא 2 הנאשם בדברי מצויה לכך תמיכה מצידו. מובהקת עצמאית פעולה והיווה העבריינית מהתכנית חלק שאינו
לעומר זבלח להפסיק כעולה מהודעותיו של האחרון.

כל שעולה מהודעותיהם של עומר
זבלח ומוחמד אלחלאווה הוא כי קפצו מעל גדר או חומה שהפרידה בין חצר השכנים לבין הבנין בו היה מצוי השומר (ר'
מעבירת לזכותם איפוא ויש כ"מתפרצים" כן ועל כ"פורצים" לראותם כדי בכך די לא תמלולת/16א). ת/15, ת/9;

407(ב). סעיף לפי ההתפרצות

סוף דבר

העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה בכוונה חבלה של בעבירה הנאשמים את מרשיעה אני .60
התשל"ז-1977.

את הנאשם 1 אני מרשיעה בנוסף בעבירה של ניסיון להדחה בעדות בנסיבות מחמירות לפי סעיף 246(ב) בצירוף סעיף
249א(4) ובצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

את הנאשם 2 אני מזכה מעבירה של ניסיון להדחה בעדות בנסיבות מחמירות לפי סעיף 246(ב) בצירוף סעיף 249א(4)
ובצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

אני מזכה את שני הנאשמים מעבירת התפרצות לבניין שאינו מקום מגורים או תפילה לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ה , 12 אפריל 2015, במעמד הנוכחים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il